KHIDMAT NASIHAT PROJEK 1 

2 LATIHAN ASAS 'TOTAL PRODUCTIVE MAINTENANCE' 4.0 2,000.00 8,000.00 
Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 24/03/2021 

Lokasi Perolehan / Program diperlukan: SYARIKAT CJ BIO MALAYSIA 

SDN BHD 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Dua Belas Ribu Sahaja.   

JUMLAH KASAR 12,000.00 

Pemohon MOHD. FAIZOL 

No. Nota Minta/Rujukan 0102/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 05/04/2021 15:14:38 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 06/04/2021 09:37:30 

Disahkan Siti Salia Azizan